2024年危险废物污染环境防治信息公开

根据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》的要求，产生固体废物的单位，应当依法及时公开固体废物污染环境防治信息，主动接受社会监督。结合我公司实际情况，现将我司危险废物污染环境防治信息公开如下：

企业名称            ：立中四通轻合金集团股份有限公司
地址                ：河北省保定市清苑区发展西街359号
法人代表            ：臧永兴 13832299002
危险废物产生规模    ：年产废量1000吨以上
危险废物贮存设施数量：危险废物贮存库1处
危险废物贮存设施面积：TS004(700㎡）

2024年共计产生各类危险废物1802.1665吨，委外处置1787.019吨，年末库存36.7615吨。详见附表1《2024年危险废物产生、处置及库存表》。



立中四通轻合金集团股份有限公司
                                               2025年1月10日








2024年度危险废物产生、处置及库存表
                                                         单位：吨
                                                 
	危废名称
	危废代码
	产生环节
	危废
特性
	年初
库存
	产生量
	委外
处置量
	年末
库存
	危废去向

	废液压油
	HW08
900-218-08
	液压
机产
生
	易燃性,毒性
	0
	4.113
	4.113
	0
	沧州冀环威立雅环境服务有限公司/沧州星河环境技术有限公司

	废油桶
	HW08
900-249-08
	废油
包装
物

	易燃性,毒性
	0
	0.728
	0.728
	0
	沧州冀环威立雅环境服务有限公司/沧州星河环境技术有限公司

	废铅蓄电池
	HW31
900-052-31
	发电
机
	腐蚀性,毒性
	0
	0.197
	0.197
	0
	保定市翔途再生资源回收有限公司

	废乳化液
	HW09
900-007-09
	轧机
润
滑、
降温
	毒性
	0
	7.871
	7.321
	0.55
	沧州冀环威立雅环境服务有限公司/沧州星河环境技术有限公司

	废铝灰
	HW48
321-026-48
	熔化
工序
	反应性
	21.614
	1480.573
	741.9025
	36.0455
	河北三益再生资源利用有限公司

	
	
	
	
	
	
	724.239
	
	内蒙古华源天鹿环保科技有限公司

	除尘灰
	HW48
321-034-48
	除尘
工序

	反应性,毒性
	0
	87.4675
	87.4675
	0
	沧州冀环威立雅环境服务有限公司/沧州星河环境技术有限公司

	除尘泥
	HW48
321-034-48
	除尘
沉淀
池

	反应性,毒性
	0
	207.655
	207.655
	0
	沧州冀环威立雅环境服务有限公司/沧州星河环境技术有限公司

	废活性炭
	HW49
900-039-49
	废气
治理
	毒性
	0
	0.414
	0.414
	0
	沧州冀环威立雅环境服务有限公司/沧州星河环境技术有限公司

	废滤筒
	HW49
900-041-49
	除尘
工序
	毒性
	0
	9.061
	8.895
	0.166
	沧州冀环威立雅环境服务有限公司/沧州星河环境技术有限公司

	废布袋
	HW49
900-041-49
	布袋
除尘
器

	毒性
	0
	3.218
	3.218
	0
	沧州冀环威立雅环境服务有限公司/沧州星河环境技术有限公司

	废催化剂
	HW50
772-007-50
	脱硝
工序
	毒性
	0
	0.869
	0.869
	0
	河北汉唐宏远环保科技有限公司

	合计
	21.614
	1802.1665
	1787.019
	36.7615
	



